Директору МБОУ СОШ № 11
Ничипорчук Л.Г.
________________________________________
(от кого – фамилия, имя, отчество родителя (законного

_______________________________________________________,
представителя) обучающегося
проживающего(щей) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
тел. __________________________________
электронная почта _____________________

заявление.

Прошу принять на обучение в _____ класс по основной общеобразовательной программе Фамилия________________________Имя____________________ Отчество ________________    Дата рождения ребенка _____.______. ________г.
Зарегистрированное место жительства и (или) адрес места пребывания ребенка ___________________________________________________________________________________
ФИО родителей (законного представителя) ребенка ______________________________________
                             _____________________________________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка_____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема _______________________
_______________________________________________________________________;

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации _____________________________________________;

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) ___________________________________________;

Выбираю язык образования _______________, в том числе родной язык - ____________________.

Какое образовательную организацию  (ДОУ, СОШ) посещал ребенок до поступления в МБОУ СОШ № 11 ___________________________________________________________________

     _______________________                                                                                    ____________________________
         Дата                                                                                                                                     Подпись

С Учредительными документами школы (Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся),  ознакомлен (а)     ___________                      ______________
                                                                                                          роспись                                         дата

 «Я____________________________________________________________________________________,
                       (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))
даю согласие администрации образовательной организации на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, содержащихся в настоящем заявлении, с целью организации и управления образовательным процессом» в порядке,  установленном   законодательством Российской Федерации (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных")
________________                                                                ___________________
[bookmark: _GoBack]           Дата                                                                                          Подпись